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TMi3GNpizza-GC

MPOEKT:
MOAEb: TMi3GNpizza-GC

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:

DOATA: 10.03.2026

PekoMeHaoBaHHas po3HUYHas ueHa: 209 215 py6.

TexHu4eckne xapakTepUCTUKM

Ycnosus okpyxatowen cpeael (t,°C,/Bn-ctb, %):

Pa3mepsi:

TonwmHa cTeHkn kopnyca, Mm:
Kon-Bo ABepHbIX NPOEMOB:
[ny6uHa ctona, Mm:
TemnepaTypHbI pexum, °C:
Obbewm, ni:

Cuctema anektponutanus, B/T'y:
PacnonoxeHue arperara:

Cepwus CTOMOB:

Tun oxnaxaeHus:

XnapareHT:

MaTtepwuan o6LwMnBOK KOopryca cTona:
Twn oTTanku:

Tepmoperynsitop:

Oeepu/Awmkn:

+43

1375x700x850/910

43

3

700

-2..+10

276

230/50

HwxHee

GC - cTonbl Kybuyeckoro amsanHa
OUHAMUYECKUIA

R290

HepxasetoLas ctanb
aBTOMaTWU4ECKUI C CUCTEMON McnapeHns KoHaeHcaTa
an.6nok

C rmyxuvmMmu aBepbmMu



CronewHuua: N3 HaTypanbHOro rpaHnuTa

Kon-Bo nonok: 3

Matepuan nonok: OkpalleHHas OLMHKOBaHHasi MPOBOMOKa
Matepuan cToneLHumLbl: HaTypanbHbIA rPaHNT

TonwmHa CToneLHnLbI; 40

Beicota 6opTa, MMm: 150

Matepunan obLnBOK KOpryca U3HYTPU: HepXxaBeloLlas cranb

MpousBoanTesb OCTaBseT 3a co6Ooii NPaBoO BHOCUTbL M3MEHEHWSI, MPUHLMMNMATIBHO HE BIMSIOLLME Ha SKCMyaTaUUOHHbIE CBOMCTBa 060pyaoBaHUs,

6e3 npedBapuUTENbLHOTO YBEAOMITEHUS.



